catastali e assenza della garanzia per vizi del bene venduto 

0,85 

MEDIA 0,82 

Pertanto, considerate le varie riduzioni, il valore per la base d’asta viene indicato come segue: 

€ 108.312,00 x 0,82 = € 88.815,84  

VALORE FINALE BASE D’ASTA = € 88.800,00 (ottantottomila ottocento/00) 

VALORE MINIMO DELL’OFFERTA = € 88.800,00 – 25% = € 66.600,00 (sessantaseimila seicento/00) 

2.2: Predisposizione di schema sintetico-descrittivo del lotto (All.A1) 

Lotto unico: piena ed intera proprietà di appartamento ubicato nel Comune di Modena (MO), Strada Attiraglio n.23, 

piano terzo, composto da ingresso, soggiorno, cucinotto, disimpegno, due camere, un bagno, due balconi.